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I8a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
TURISMO Autodromo VeloCitta 3,430 km ._._.
20 TREINO 24/10/2024 11:35 . .... .

Practice (1:25:00 Time) started at 11:35:25

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
13 34.795 32618 47.508  1:54.921 +21.191 12:48:01.729
(10) REGINALDO NAPPI 14 34.019 32098 46120  1:52.237 +18.507 12:49:53.966
1 26.550 39.304  1:41.754 +14.785 11:41:03.702 15 33.304 31548 45955  1:50.807 +17.077 12:51:44.773
2 25859 29.357 38.793  1:34.009 +7.040 11:42:37.711
3 25559 24.498 36.916  1:26.973 +0.004 11:44:04.684 (253) LAMBORGHINI
p4  29.489 28.928 7:44.464  +6:17.495 11:51:49.148 1 29.851 43923  1:51.217 +14.459 12:52:20.533
5 26675 40012  1:37.775 +10.806 11:53:26.923 2 30224 27.801 41486  1:39.511 +2.753 12:54:00.044
6 27.199 25,644 39.080  1:31.923 +4.954 11:54:58.846 3 29945 27.306  41.253  1:38.504 +1.746 12:55:38.548
7 26622 25.554 38922  1:31.098 +4.129 11:56:29.944 4 27.981 27.232 41.545 12:57:15.306
8 27977 26.304 39.919  1:34.200 +7.231 11:58:04.144
9 26738 25.718 39.031  1:31.487 +4.518 11:59:35.631 (102) C.ABDALLA
10 26.759 25.535 38.976  1:31.270 +4.301 12:01:06.901 1 35.155 50.076  2:07.269 +21.178 12:50:11.481
11 27.054 25,627 39.281  1:31.962 +4.993 12:02:38.863 2 33.379 30.929  48.227  1:52.535 +6.444 12:52:04.016
p12  30.230 27.289 30:13.445  :28:46.476 12:32:52.308 3 35.741 31.376 48128  1:55.245 +9.154 12:53:59.261
13 25.843 38.873  1:36.324 +9.355 12:34:28.632 4 35388 30.601 46.363  1:52.352 +6.261 12:55:51.613
14 25.840 24.530 36.599 12:35:55.601 5  33.149 29.965 45860  1:48.974 +2.883 12:57:40.587
p15 25571 26.375 4:55.437  +3:28.468 12:40:51.038 6 32579 29.367 45409  1:47.355 +1.264 12:59:27.942
16 26.589 39.530  1:35.800 +8.831 12:42:26.838 7 31.879 29.195 45.017 13:01:14.033
17 26.831 25454 45037  1:37.322 +10.353 12:44:04.160
18 26.755 25.782 38.802  1:31.339 +4.370 12:45:35.499 (31) PAULO/LEO
19 26.537 25.723 38.993  1:31.253 +4.284 12:47:06.752 1 39.694 51.778  2:19.053 +22.739 11:41:33.502
20 26.689 25633 39.268  1:31.590 +4.621 12:48:38.342 2 37.002 34554 49.941  2:01.497 +5.183 11:43:34.999
21 26.809 25834 40232  1:32.875 +5.906 12:50:11.217 3 35734 34159  48.861  1:58.754 +2.440 11:45:33.753
22 27.250 25548 40989  1:33.787 +6.818 12:51:45.004 4 35399 33525  48.687  1:57.611 +1.207 11:47:31.364
23 27483 25.757 38.930  1:32.170 +5.201 12:53:17.174 5 35.166 34350  48.583  1:58.099 +1.785 11:49:29.463
24 26453 25.743 38.993  1:31.189 +4.220 12:54:48.363 6 34.924 33.462 48512 1:56.898 +0.584 11:51:26.361
25 26516 26.020 39.149  1:31.685 +4.716 12:56:20.048 7 34.806 33.261 48541  1:56.608 +0.294 11:53:22.969
26 27.165 25.821 39.040  1:32.026 +5.057 12:57:52.074 p8  38.847 37.360 4:50.389  +2:54.075 11:58:13.358
9 33.266  48.384  1:59.523 +3.209 12:00:12.881
(38) C.ABDALLA 10 37.526 35.167 50.842  2:03.535 +7.221 12:02:16.416
1 27176 40.356  1:37.260 +5.040 12:40:27.212 11 34.998 33.210  48.883  1:57.091 +0.777 12:04:13.507
2 27476 25.945 39.145  1:32.566 +0.346 12:41:59.778 12 35.249 34.422 48851  1:58.522 +2.208 12:06:12.029
3 27.286 28.370 41110 1:36.766 +4.546 12:43:36.544 13 35.009 33.264 50.639  1:58.912 +2.598 12:08:10.941
4 27475 25.942 39.195  1:32.612 +0.392 12:45:09.156 14 41.280 35503  48.307  2:05.090 +8.776 12:10:16.031
5  27.151 25.942 30127 EEEEEE 12:46:41.376 15 34.728 33.118 48.468 12:12:12.345
p16  40.080 39.341 17:12.333  +15:16.019 12:29:24.678
(420) TURCO MELIK 17 33.374 48438  2:01.600 +5.286 12:31:26.278
1 31.841 44261  1:51.358 +18.723 12:02:45.515 18 34.996 33.032 48494  1:56.522 +0.208 12:33:22.800
2 30202 26.876 40277  1:37.355 +4.720 12:04:22.870 19 34.738 51.265  48.715  2:14.718 +18.404 12:35:37.518
3 29932 26.831 39.762  1:36.525 +3.890 12:05:59.395 20 34.843 33.090 48528  1:56.461 +0.147 12:37:33.979
4 28108 26468 40173  1:34.749 +2.114 12:07:34.144 21 36.358 34.192 48426  1:58.976 +2.662 12:39:32.955
5 28725 26.544 40399  1:35.668 +3.033 12:09:09.812 22 34798 33.216 48573  1:56.587 +0.273 12:41:29.542
6 27.826 27126 40221  1:35.473 +2.538 12:10:44.985
7 28633 26.714 40140  1:35.487 +2.852 12:12:20.472
p8 32732 30.529 5:57.785  +4:25.150 12:18:18.257
9 27.927 41732 1:43.329 +10.694 12:20:01.586
10 27.345 25999  39.291 12:21:34.221
(1) ALCEU F. NETO
1 26.339 41322 1:37.918 +4.976 12:55:49.105
2 27.441 26.090 KEPLLIN  1:32.942 | 12:57:22.047
3 29450 26.909 39.959  1:36.318 +3.376 12:58:58.365
(14) STANLEYS
1 27.761 40.925  1:43.156 +9.426 12:01:52.423
2 28293 26.506 39.595  1:34.394 +0.664 12:03:26.817
3 27.666 26.616 39.701  1:33.983 +0.253 12:05:00.800
4 29955 29010  41.986  1:40.951 +7.221 12:06:41.751
5  27.670 26.415 39.645 12:08:15.481
p6  29.458 26.660 13:19.833  +11:46.103 12:21:35.314
7 49500  1:11.881  2:57.573  +1:23.843 12:24:32.887
8 49.332 45666 1:05215  2:40.213  +1:06.483 12:27:13.100
9 46260 43170 1:05745  2:35475  +1:01.445 12:29:48.275
p10  44.096 38.791 11:09.920  +9:36.190 12:40:58.195
11 59.268 55625  3:10.544  +1:36.814 12:44:08.739
12 35.157 33.718 49194  1:58.069 +24.339 12:46:06.808
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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